



BRAKE SYSTEM
BREMSANLAGE
SYSTEME DE FREIN

997-077-39273

Figure
Bild
Figure

7739273

1605-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure	
				A	B	C	D	E	F	G	H		
1	997-002-15253	SHUTTLE VALVE ASSY WECHSELVENTIL KPL SOUPAPE CHANGEUR CPL	3									1605-02	
2	997-077-39280	PERFORATE BAND LOCHBAND RUBAN PERFORE	1										
3	997-070-05436	ANGLE UNION M22X1,5 10X1,25 EINSCHRAUB-VERSCHRAUBUNG RACCORD FILETE	3										
4	997-070-05446	ANGLE UNION M22X1,5 10X1,25 EINSCHRAUB-VERSCHRAUBUNG RACCORD FILETE	2										
5	997-070-05444	ANGLE UNION M22X1,5 6X1 EINSCHRAUB-VERSCHRAUBUNG RACCORD FILETE	1										
6	997-005-18135	HEX BOLT M8X22 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	2										
7	997-000-63704	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	2										
8	997-084-75947	LOCK NUT M8 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	3										
9	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	2										
10	997-070-05851	BLEED VALVE BELUEFTUNGSVENTIL SOUPAPE D AERATION	1										
12	997-070-05433	ANGLE UNION M12X1,5 10X1,25 EINSCHRAUB-VERSCHRAUBUNG RACCORD FILETE	1										
13	997-070-05431	ANGLE UNION M12X1,5 6X1 EINSCHRAUB-VERSCHRAUBUNG RACCORD FILETE	1										
20	997-002-15862	CHECK VALVE ASSY RUECKSCHLAGVENTIL KPL SOUPAPE RETENUE CPL	1										1627-07
21	997-084-10880	SOCKET STUTZEN TUBULURE FILETEE	1										
30	997-070-05257	TUBE 10X1,25 ROHR TUBE	10M										

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
31	997-084-11709	TUBE 6X1 ROHR TUBE	10M									
45	997-084-11530	ANGLE WINKELSTUECK PIECE COUDEE	2									
46	997-070-05458	ANGLE UNION M22X1,5 10 10X1 EINSCHRAUB-VERSCHRAUBUNG RACCORD FILETE	1									
47	997-084-74861	T-CONNECTION PIECE T-STUTZEN RACCORD-T	1									
48	997-070-05253	PLUG COUPLING 6X1 STECKKUPPLUNG CONNEXION ENFICHABLE	1									
49	997-070-05254	PLUG COUPLING 10X1,25 STECKKUPPLUNG CONNEXION ENFICHABLE	2									
50	997-000-25331	HEX NUT M22X1,5 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	4									
51	997-005-90593	RING DRUCKRING BAGUE DE BUTEE	7									
52	997-000-09109	O-RING 20:00X2,50 O-RING JOINT TORIQUE	7									
58	997-070-00967	TWIN CONNECT PIECE VERBINDUNGSSTUTZEN DUAL RACCORD DE JONC	1									
59	997-070-06762	ANGLE UNION M22X1 10X1,25 EINSCHRAUB-VERSCHRAUBUNG RACCORD FILETE	1									